1

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BÌNH ĐÀO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh
THÔNG BÁO

Về việc phê duyệt và niêm yết công khai danh sách người đủ điều kiện
dự xét tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách

xã Bình Đào năm 2024

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 72/2020/NĐ-CP của Chính phủ Quy định chi tiết
một số điều của Luật Dân quân tự vệ về tổ chức xây dựng lực lượng và chế độ,
chính sách đối với Dân quân tự vệ;

Căn cứ Nghị định 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của chính phủ, quy
định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp
xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 01/2013/TTLT-BNV-BQP ngày 10/4/2013
của Bộ Nội vụ, Bộ Quốc phòng hướng dẫn việc quy hoạch, đào tạo, bồi dưỡng
và bố trí sử dụng Chỉ huy trưởng, Chỉ huy phó Ban chỉ huy Quân sự xã, phường,
thị trấn;

Căn cứ Nghị quyết số 12/2023/NQ-HĐND ngày 22/9/2023 của Hội đồng
nhân dân tỉnh Quảng Nam quy định chức danh, mức phụ cấp, mức phụ cấp kiêm
nhiệm đối với người hoạt động không chuyên trách cấp xã, ở thôn, tổ dân phố,
Công an viên, Thôn/Tổ (Khối) đội trưởng; chức danh, mức hỗ trợ, mức hỗ trợ
kiêm nhiệm đối với người trực tiếp tham gia hoạt động ở thôn, tổ dân phố trên
địa bàn tỉnh Quảng Nam.

Căn cứ Quyết định số 06/2024/QĐ-UBND ngày 25/3/2024 của UBND
tỉnh Quảng Nam ban hành Quy định về quản lý, sử dụng đối với người hoạt
động không chuyên trách ở xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Quảng Nam.

Căn cứ Quyết định số 105/QĐ-UBND ngày 19/01/2024 của UBND huyện
Thăng Bình về việc giao số lượng cán bộ, công chức cấp xã và Người hoạt động
không chuyên trách ở cấp xã năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 2968/QĐ-UBND ngày 10 tháng 9 năm 2024 của
UBND huyện Thăng Bình về việc phê duyệt kế hoạch tuyển chọn người hoạt
động không chuyên trách xã Bình Đào;

Căn cứ Thông báo số 64/TB-UBND ngày 11/9/2024 của UBND xã Bình
Đào về tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách xã Bình  Đào năm 2024; kết
quả nhận hồ sơ và phê duyệt danh sách người đủ điều kiện dự xét tuyển chọn

2

người hoạt động không chuyên trách xã Bình Đào chức danh Chỉ huy phó Ban
chỉ huy Quân sự xã;

UBND xã Bình Đào thông báo kết quả phê duyệt và niêm yết danh sách
người đủ điều kiện dự xét tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách xã
Bình Đào năm 2024 như sau:

1. Số lượng, chức danh người hoạt động không chuyên trách cần
tuyển dụng

- Số lượng: 01 người.
- Chức danh: Chỉ huy phó Ban chỉ huy Quân sự xã.
- Hình thức tuyển dụng: Xét tuyển.
2. Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 10/9/2024 đến 17/9/2024
3. Số lượng hồ sơ nhận được: 01 hồ sơ (Một)
4. Hồ sơ đủ điều kiện dự xét tuyển: 01 hồ sơ (Một hồ sơ của ông Hứa

Văn Trung, sinh ngày 20/8/1998 có danh sách trích ngang kèm theo)
UBND xã Bình Đào thông báo kết quả phê duyệt và niêm yết tại UBND

xã Bình Đào, trên cổng thông tin điện tử xã và trên đài truyền thanh xã danh
sách người đủ điều kiện dự xét tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách
xã Bình Đào chức danh Chỉ huy phó Ban chỉ huy Quân sự xã./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);
- Phòng Nội vụ huyện b/c);
- Đảng ủy (b/c);
- TT HĐND (b/c);
- Đài truyền thanh xã (t/b);
- Trang thông tin điện tử xã;
- Niêm yết tại UBND xã;
- Lưu: VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao

		2024-09-19T14:26:29+0700
	Quảng Nam

		2024-09-19T14:27:09+0700
	Quảng Nam

		2024-09-19T14:27:16+0700
	Quảng Nam

		2024-09-19T14:27:16+0700
	Quảng Nam

		2024-09-19T14:27:16+0700
	Quảng Nam